
Determina Dirigenziale N.935/2024 pag.1
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.935/2024

Oggetto: Impegno spesa evento "Artisti sul territorio"-artisti, forniture e servizi-

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 67
del 21 Dicembre 2023;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 65 del 21 Dicembre 2023 con la quale è
stato approvato il Bilancio di Previsione 2024-2026.



Determina Dirigenziale N.935/2024 pag.2
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Premesso
-che, con deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n.127 del 13 Settembre 2022
Allegato A ,ai sensi dell'articolo 12 del "Regolamento per la concessione di patrocini
e di contributi da parte dell' Ufficio di presidenza del Consiglio regionale"; possono
essere concessi dei contributi per iniziative ritenute particolarmente meritevoli ovvero
per iniziative contenenti elementi di forte originalità, promozione e comunicazione;

Visto che con D.G.C. n.98/2024 e s Prot.nr. 028449 del 01/08/2024 questa
Amministrazione ha approvato e presentato all'Ufficio di Presidenza del Consiglio
regionale una richiesta per la concessione di contributi per l'evento denominato
"ARTISTI SUL TERRRITORIO" da realizzarsi nel territorio del Comune di Fonte
Nuova il 13 Settembre 2024;

Visto che con D.D. n.885/2024 è stato e accertato il finanziamento del suddetto
evento per la somma di € 6.500,00 sul cap.201.03.001 acc n. 637/2024; e con la
stessa, al fine di rispettare il quadro previsionale di spesa presentato alla richiesta di
finanziamento, di impegnare la somma di € 7.500,00 cosi' suddivisa:
 -€ 6.500,0 sul cap. 502.13.033  imp.cont. 1290 /2024
 -€ 1.000,00 sul cap. 502.13.025 Bilancio Com.le 2024  imp.cont.1291 /2024;

Visti i preventivi di spesa per la realizzazione dell'evento:
-prot.n.24388/2024 Banda Musicale della Guardia di Finanza € 1.657,30-(compresa
IVA)
-prot.n.32161/2024 buffet Silverfox € 1.400,00 (compresa IVA)
-prot.n.31954/2024 Presentatrice Catiuscia Rosati € 300,00 non soggetto ad IVA
-prot.n.32406/2024 materiale pubblicitario Graphoprint € 73,20 (compresa IVA)
-prot n.32103/2024 tenore Mazzocchetti Piero  € 1.500,00 (compresa IVA)
-prot.n.32058/2024 Service e Palco € 1.700,00; (compresa IVA)
-prot. n. 32708/2024 Croce Viola Italiana € 80,00

 D E T E R M I N A

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono trascritte come parte
integrante, formale e sostanziale del presente atto;

1) Di impegnare la somma di € 6.710,50 compresa Iva e oneri cosi' suddivisi:

Buffet- Silverfox via Nomentana n.359, 00013 Fonte Nuova (RM) € 1.400,00 IVA
inclusa CIG: B2FD20F906 imp.cont.1290.005/2024
Presentatrice- Catiuscia Rosati via Cittareale,4 02100 Rieti P.I.01017480573- €
300,00 non soggetto ad  IVA CIG: B2FD130102 imp.cont.1291.001/2024
Materiale pubblicitario-Graphoprint s.a.s. via Nomentana 496, 00013  Fonte
Nuova (RM) P.I.02001721006- € 73,20 CIG: B2FCF95DD3
imp.cont.1290.001/2024
Tenore- Mazzocchetti Piero Via Zambesin.19 65015 Montesilvano (PE) P.I.



Determina Dirigenziale N.935/2024 pag.3
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

01827490689  € 1.500,00 CIG: B2FD0146A3 imp.cont.1290.003/2024
Service e Palco-GMS EVENTI s.r.l.s. via degli Acquedotti 15/A Tivoli (RM) 00019
P.I. 14616311008- € 1.700,00 CIG:B2FD0AD4E6 imp.cont.1290.002/2024
Banda Guardia di Finanza- Ufficio Comando e Cerimonie via della Batteria di
Porta Furba,34-00181 Roma- € 1.657,30 compresa IVACIG: B2FCE91746  imp.
cont.1290.004/2024
Croce Viola Italiana via Santa Lucia n.259-00013 Fonte
Nuova-C.F.90096650586- €80,00 CIG: B2FD309755 imp. cont.1290.006/2024

2) di liquidare gli artisti e le forniture dietro presentazione di fatture elettroniche;

4) di comunicare agi artisti e alle ditte per i vari servizi l'esecutività del presente
provvedimento di spesa contestualmente all'ordine della prestazione il numero
dell'impegno contabile e la copertura finanziaria, con l'avvertenza che la richiesta di
rimborso dovrà essere completata con gli estremi della suddetta comunicazione;

5) di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al controllo per la
regolarità e correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147bis TUEL e che
pertanto, con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico favorevole;

6) di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario
per il prescritto parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

7) di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta delle
determinazioni di Settore e divenga esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità
contabile da parte del responsabile del servizio finanziario che ne attesta la
copertura finanziaria.

POSIZIONE ORGANIZZATIVA
SERVIZI DEMOGRAFICI E CULTURA
Dott.ssa Imma Berardi

                   IL DIRIGENTE
                        DEI SERVIZI FINANZIARI

ad interim Settore Amministrativo
Dott.ssa Cristina Luciani


